
Ogłoszenie nr 510194454-N-2020 z dnia 07-10-2020 r.

Gmina Jedlina-Zdrój: „Ograniczenie niskiej emisji w mieście Jedlina-Zdrój. Zmiana sposobu ogrzewania – wymiana
pieców”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zadanie dofinansowane: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Osi priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna Działanie 3.3
Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym Poddziałanie 3.3.4 Efektywność
energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – ZIT AW (typ 3.3 e: Modernizacja systemów
grzewczych i odnawialne źródła energii – projekty dotyczące zwalczania emisji kominowej) – nie granty.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 569625-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Jedlina-Zdrój, Krajowy numer identyfikacyjny 89071820200000, ul. ul. Poznańska  2, 58-330  Jedlina-Zdrój, woj.
dolnośląskie, państwo Polska, tel. 74 8455215; 8455216; 8855054, e-mail zamowienia@jedlinazdroj.eu, faks 74 8855269.
Adres strony internetowej (url): www.jedlinazdroj.eu

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Ograniczenie niskiej emisji w mieście Jedlina-Zdrój. Zmiana sposobu ogrzewania – wymiana pieców”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OEL.271.1.6.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa: 1)Projekt budowlany, stanowiący Załącznik Nr 1 do SIWZ,
2)Specyfikacja techniczno-materiałowa wykonania i odbioru instalacji c.o. z kotłem gazowym dwufunkcyjnym, stanowiąca
Załącznik Nr 2 do SIWZ, 3)Mapa do projektu, stanowiąca Załącznik Nr 3 do SIWZ, 4)Obmiary robót, stanowiące
Załącznik Nr 4 do SIWZ. W ofercie należy uwzględnić prace związane z przywróceniem lokali mieszkalnych do stanu
standardowego użytkowania tj. uzupełnienie braków w tynkach i posadzce, uzupełnienie okładzin ściennych i
podłogowych oraz malowanie ścian w miejscach po demontażu pieców. Kocioł musi posiadać kompletny system
zabezpieczeń, wymiennik ciepła ze stali nierdzewnej, klasę efektywności energetycznej min. A, bezprzewodowy regulator
temperatury pokojowej z możliwością ustawienia godziny i dni tygodnia. W sezonie grzewczym tj. od 1.10.2020 r. do
31.03.2021 r. wejście do poszczególnych lokali będzie możliwe tylko po uzgodnieniu z Zamawiającym. Obmiary robót
należy traktować jako materiał pomocniczy dla oszacowania wynagrodzenia ryczałtowego za wykonanie zadania.
Wykonawcy przygotowujący ofertę wynagrodzenia ryczałtowego mogą dobrać sobie KNR lub podstawę kalkulacji według
własnego uznania, co pozostaje bez wpływu na końcowe rozliczenie zadania, przewidziano wynagrodzenie ryczałtowe. 5)
Kondensacyjny kocioł gazowy musi spełniać wymogi: a)Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/426
z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie urządzeń spalających paliwa gazowe oraz uchylenia dyrektywy 2009/142/WE,
b)Rozporządzenia Komisji (UE) NR 813/2013z dnia 2 sierpnia 2013 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu
Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla ogrzewaczy pomieszczeń i
ogrzewaczy wielofunkcyjnych, c)Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie wymagań dla
sprzętu elektrycznego (Dz.U. poz. 806), d)Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 20 października 2005 r. w
sprawie zasadniczych wymagań dotyczących efektywności energetycznej nowych wodnych kotłów grzewczych opalanych

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/64296671-b939-468c-9753-199...

1 z 3 2020-10-07, 08:38



paliwami ciekłymi lub gazowymi (Dz.U. z 2005 r. nr 218 poz. 1846). Uwaga: Jeżeli dokumentacja projektowa lub
specyfikacja techniczno-materiałowa wykonania i odbioru instalacji c.o. wskazywałyby w odniesieniu do niektórych
materiałów lub urządzeń znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje
produkt lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę - Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp,
dopuszcza oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych
producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały lub
urządzenia oferowane przez wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez zamawiającego. Materiały lub
urządzenia pochodzące od konkretnych producentów stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia.
Pod pojęciem „minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe” zamawiający rozumie wymagania dotyczące
materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów.
Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań zamawiającego
w stosunku do określonego rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter
przykładowy. Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie
przedmiotu zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach
użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych
lub lepszych parametrach. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających
te materiały lub urządzenia. Uwaga: Zamawiający informuje, że opisując przedmiot zamówienia przez odniesienie do
norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych, systemów referencji technicznych, dopuszcza
rozwiązania równoważne zgodnie z art. 30 ust.4 ustawy Pzp. 2.Wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp
dotyczące zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane
przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na
wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r., poz.
1040 z późn. zm.) – zostały określone w § 4 projektu umowy stanowiącym Załącznik Nr 13 do SIWZ. Powyższe
wymagania określają w szczególności: 1)rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą
wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących
czynności w trakcie realizacji zamówienia, 2)sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp, 3)uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań, o których mowa w
art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45300000-0, 45333000-0, 45310000-3, 45330000-9, 45331200-8, 45331110-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 188042.44
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Primez Sp. zo.o.
Email wykonawcy: biuro@pri-mez.pl
Adres pocztowy: ul. Jaworowa 15
Kod pocztowy: 58-306
Miejscowość: Wałbrzych

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/64296671-b939-468c-9753-199...

2 z 3 2020-10-07, 08:38



Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 214799.43
Oferta z najniższą ceną/kosztem 214799.43
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 220293.57
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/64296671-b939-468c-9753-199...

3 z 3 2020-10-07, 08:38


